

FXダイレクト 取引要綱 (法人用) 新旧対照表

改正前		改正後	
FXダイレクト 取引要綱 (法人用)		FXダイレクト 取引要綱 (法人用)	
(略)		(略)	
注文種類	成行注文/指値注文/逆指値注文/トレール注文/ <u>時間指定成行注文/IFD注文/OCO注文/IFO注文</u>	注文種類	成行注文/指値注文/逆指値注文/トレール注文/ <u>(削除)</u> IFD注文/OCO注文/IFO注文
(略)		(略)	
注文種類の定義		注文種類の定義	
(略)		(略)	
<u>時間指定成行注文</u>	<p>お客さまがあらかじめ指定した日時に成行注文を執行します。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・執行時間として指定可能な日時 <p><u>月曜日 07:00～週末土曜日の午前 06:40迄(米国夏時間適用時は午前 05:40迄)</u></p> <p>但し、以下の時間帯を除く。</p> <p><u>火～金曜日:午前 06:50～午前 07:20(米国夏時間適用時は午前 05:50～午前 06:20)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・執行時間として「成行開始時間」を指定した場合 <p><u>日本時間の月曜日:午前 07:00</u></p> <p><u>日本時間の火～金曜日:午前 07:20(米国夏時間適用時は午前 06:20)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・執行時間として「成行終了時間」を指定した場合 <p><u>日本時間の火～金曜日:午前 06:50(米国夏時間適用時は午前 05:50)</u></p> <p><u>日本時間の土曜日:午前 06:40(米国夏時間適用時は午前 05:40)</u></p>	<u>(削除)</u>	<u>(削除)</u>
IFD注文	新規注文と決済注文の2つの連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文が自動的に有効になる複合型注文方法です。IFD注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>時間指定成行注文</u> の執行方法に従います。	IFD注文	新規注文と決済注文の2つの連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文が自動的に有効になる複合型注文方法です。IFD注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>(削除)</u> の執行方法に従います。
OCO注文	(略)	OCO注文	(略)

IF0 注文	新規注文と決済注文(OC0 注文)の連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文(OC0 注文)が自動的に発注される複合型注文方法です。IF0 注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>時間指定成行注文</u> の執行方法に従います。	IF0 注文	新規注文と決済注文(OC0 注文)の連続する注文を同時に設定し、新規注文が約定したら決済注文(OC0 注文)が自動的に発注される複合型注文方法です。IF0 注文の個別の執行方法は、指値注文、逆指値注文、トレール注文、 <u>(削除)</u> の執行方法に従います。
(略) 以上		(略) 以上	